

ستار همدانی:

بازیساز عمده مشکل استقلال است



ستار همدانی پیشکسوت استقلال می‌گوید ساینپتو باید در نیم فصل بازیکنان آینده دار به خدمت بگیرد تا بتواند در نیم فصل دوم نتایج بهتری را برای رسیدن به عنوان قهرمانی کسب کند.

◀ **در خصوص برد استقلال مقابل تراکتورسازی در جام حذفی صحبت کنید؟**

استقلال نسبت به بازی‌های گذشته عملکرد بهتری داشت و توانست با پیروزی در این دیدار به مرحله بعدی مسابقات راه پیدا کند. امیدوارم استقلال در ادامه بازی‌های لیگ هم همین گونه با صلابت ظاهر شود.

◀ **تیم تراکتورسازی را چطور ارزیابی کردید؟**

تراکتور با مربی اسپانیایی خود وارد تغییر و تحولات شده است و همین موضوع می‌تواند باعث شود در ادامه فصل با قدرت بیشتری مقابل حریفان ظاهر شوند. استقلال مقابل تراکتور عملکرد خوبی داشت و به آنها فرصت حمله جدی نداد. تراکتور روی تک موقعیتی که داشت موفق شد به گل برسد.

◀ **استقلال باید وارد نقل و انتقالات زمستانی شود؟**

مستولان استقلال باید زمینه جذب بازیکنان رافراهم کنند و هرچه سریع‌تر تا زمان از دست نرفته لیست مربی را بگیرد و بازیکنان مدنظر را خریداری کنند. بازساز عمده مشکل استقلال است و امیدوارم این مشکل با بهترین انتخاب توسط کادرفنی حل شود.

◀ **دیدار مقابل سپاهان را در لیگ چطور ارزیابی می‌کنید؟**

در آغاز فصل با مربی جدید و ترکیب تازه نتوانستیم مقابل سپاهان نتیجه بگیریم و متأسفانه شکست خوردیم. اینکه سپاهان در خانه مقابل استقلال بازی می‌کند برایشان یک امتیاز است، از طرفی استقلال با توجه به برتری که مقابل تراکتور به دست آورد روحیه بالایی بدست آورده است.

◀ **در صورت باخت در این دیدار فاصله استقلال با صدر جدول بیشتر می‌شود؟**

استقلال باید تلاش کند که این اتفاق نیفتد و فاصله با صدر جدول بیشتر نشود. امیدوارم استقلال پیروز این بازی باشد تا گام بزرگی برای فتح لیگ برداشته باشیم.

خارج از مستطیل سبز

ووپوویج: آنچه می‌خواستم نشد

ایسنا: سرمربی تیم‌ملی هندبال مردان ایران گفت: در بازی با اسپانیا آنچه می‌خواستم نشد اما از عملکرد بازیکنانم در نیمه دوم رضایت دارم. وسلین ووپوویج بعد از شکست تیم‌ملی هندبال مردان ایران مقابل اسپانیا با نتیجه ۲۲ بر ۳۵ در جریان رقابت‌های قهرمانی مردان جهان اظهار کرد: شرایط خیلی سخت بود. همه شرایط تیم اسپانیا را می‌دانستند و از قدرت آنها آگاه بودند. سرمربی تیم‌ملی هندبال مردان در ادامه اظهار داشت: من سعی کردم انگیزه بازیکنانم بالا برود اما آنچه که می‌خواستم نشد. البته از عملکرد بازیکنانم در نیمه دوم رضایت دارم و خوشحالم که در دور دوم مسابقات حضور داریم. ووپوویج در مورد بازی‌های دور دوم گفت: شرایط سختی است. باید به ما مرحله بعد فکر کنم. بازی‌های آنها را ببینم و آنالیز کنم. مخصوصاً باید بازی‌های فرانسه و اسلونی را آنالیز کنم. سرمربی تیم‌ملی هندبال مردان در پاسخ به این سوال که نظرش در مورد بازی ایران مقابل اسلونی که زمانی سرمربی این تیم بوده است، چیست تاکید کرد: من اهل مونته‌نگرو هستم و مقابل این تیم هم بازی کردم. اگر این مدل نگاه کنیم، همه بازی‌های برای من حکم احساساتی شدن دارد. وی در پایان خاطر نشان کرد: اسلونی تیم قوی است و خوب بازی می‌کند. بازیکنان این تیم در بخش‌های مختلفی عملکرد خوبی داشتند. ما هم مانند تمام بازی‌ها بازی سعی می‌کنیم مقابل اسلونی هم بختگیم تا مرحله به مرحله بهتر شویم و ببینیم چه اتفاقی می‌افتد.

خبر

شروع منززل قهرمان المپیک در اپن استرالیا

الکساندر زورف به سختی توانست حریف پروبی خود را شکست دهد و راهی دور دوم اپن استرالیا شود. الکساندر زورف با پیروزی دشوار به دور دوم مسابقات تنیس اپن ۲۰۲۳ استرالیا راه یافت. ستاره تنیس آلمان در پنج ست مقابل خوان پابلو واریلاس از پرو پیروز شد. الکساندر زورف قهرمان المپیک تنیس حتی تا آستانه شکست در این دیدار هم پیش رفت. این تنیسور ۲۵ساله روز سه شنبه با نتیجه ۳ بر ۲ مقابل خوان پابلو واریلاس پیروز شد و در ادامه به دور دوم در ملیورن راه یافت. زورف در دور دوم با لوران لوکولی فرانسوی یا مایکل موه آمریکایی در روز پنجشنبه دیدار خواهد کرد. هفت ماه پیش از مصدومیت جدی در نیمه نهایی اپن فرانسه او توانسته است رفته رفته به روزهای فوتبال ای탈یا، براهن‌های جدید خود اول که ضعیف ظاهر شد توانست بازی را به نفع خود پیش ببرد و ورق را برگرداند.

چهارشنبه

۱۴۰۱۰۱۰۰۲۸

۲۵ جمادی‌الثانی ۱۴۴۴ / ۱۸ ژانویه ۲۰۲۳

سال پنجم

شماره ۱۴۷۲

الزام به رعایت قوانین بازار سرمایه

هیات مدیره استقلال اصلا در آمدزایی نکرده!



و داری، و در اسرع وقت نسبت به تغییر اکثریت اعضای هیات‌مدیره این دو باشگاه با بهرگز آری مجمع عمومی دو شرکت، اقدام خواهد کرد.

◀ نظر قربان‌زاده

حسین قربان‌زاده در گفت‌وگو با آنا در مورد موضوع تغییرات در هیات‌مدیره استقلال و پرسپولیس و حواشی که در این زمینه ایجاد شده و اینکه آیا سازمان خصوصی سازی می‌تواند نقشی در تعیین هیات‌مدیره دو باشگاه داشته باشد، عنوان کرد: ما چندی قبل یک اطلاعیه ۵ بندی صادر کردیم که همه چیز در آن شفاف اعلام شده است. طبق اجرایی شدن سیاست‌های اصل ۴۴ قانون اساسی که سال ۱۳۸۶ تصویب شده است و با استناد به ماده ۱۸ بند یک اعضای هیات‌مدیره شرکت‌هایی که در لیست واگذاری هستند باید با نظر وزارت اقتصاد انتخاب شوند. این اتفاق هم در حالی رخ می‌دهد که در بررسی‌ها به این نتیجه برسیم که در اداره شرکت مورد نظر سوءمدیریت صورت گرفته است. وی افزود: در این صورت وزارت اقتصاد می‌تواند بابت شرکت‌هایی که به وزارتخانه‌های مختلف تفویض اختیار کرده این تفویض اختیار را پس گرفته و خودش برای تعیین هیات‌مدیره اقدام کند. ابتدای هر سال وزیر اقتصاد به وزارخانه‌هایی که شرکت‌های زیر مجموعه آنها در واگذاری هستند این اختیار را می‌دهد تا

بازی در مصاحبهای مدعی شد، اگر چه در استقلال مبالغی خارج از مصوبه هزینه شده اما آجر اولین مبالغ را برای خودش برداشته است، قربان‌زاده در خصوص اینکه این ادعای وی باز هم جای سوال باقی گذاشته است به آن‌ا گفت: ببینید موضوع آقای آجرولو کیفی نیست که بخواهیم از او شکایت کنیم. این موضوع پیچیدگی‌های فنی و حقوقی خودش را دارد. هر شرکنی دارای مجمع است و اگر شرکنی تخلف کند مجمع باید آن را بررسی کند و همچنین حسایرس هم به این موضوع ورود می‌کند. وی تاکید کرد: سازمان خصوصی سازی در کنار رسیدگی‌های مجمع، کمیته‌ای را به نام کمیته مصارف تشکیل داده تا اعلام شد ترجیح بر این است که این پول صرف امور جاری نشود، اما با جلساتی که با مدیران آنها گذاشتیم به دلیل گرفتاری‌های زیادی که داشتند برای نحوه خرج این پول در صد بندی شد تا هزینه‌ها مشخص شود تا چه مقداری باشد و هزینه‌ها در آن چار چوب انجام شود. قربان‌زاده تصریح کرد: باشگاه استقلال در این مسیر این پول را صرف خرید بازیکن برای فصل جاری و همچنین پرداخت بدهی‌ها کرده است. کمیته مصارف که خودش دسته چک ندارد برای راه‌مشخص شد که هیات‌مدیره دو باشگاه چندین مطلوب نیستند به ویژه در استقلال. وی در پاسخ به این سوال که آیا سازمان خصوصی سازی می‌خواهد هیات‌مدیره سرخابی‌ها را از اعضای اقتصادی انتخاب کند، گفت: کسی نگفته حتما اعضای هیات‌مدیره دو باشگاه باید اقتصاد باشند. اعمال حقوق مالکانه یعنی اداره شرکت‌ها طبق شرایطی که بهره‌وری مناسب داشته باشند. انتخاب اعضا یا تعیین هیات‌مدیره این شرکت‌ها توسط وزارت اقتصاد بستگی به شرایط شرکت‌ها دارد. این دلیل نمی‌شود چون وزارت اقتصاد تعیین کننده نفرات است حتما افراد اقتصادی انتخاب کند. به‌طور حتم از افرادی که در آن حوزه تخصص دارند استفاده می‌شود. شایعه تخلفات مالی در استقلال در زمان مدیریت آجرلو مطرح شده اما رئیس سازمان استفاده کنند.

اقبالی: انتخاب مربی ایرانی برای تیم ملی عاقلانه است

خوبی نیست. وی درباره اینکه چه تصمیمی باید در مورد سرمربی تیم‌ملی بزرگسالان گرفته شود، اظهار داشت: در این شرایط انتخاب مربی ایرانی بهتر و عاقلانه‌تر است، چون مربی خارجی نمی‌تواند تأثیر در تیم‌ملی داشته باشد. ما این همه برای مربیان ایرانی کلاس مربیگری می‌گذاریم، پس چه زمانی می‌خواهیم به آنها فرصت بدهیم تا توانایی‌های خود را نشان دهند؟ مگر این کره جنوبی یا خیلی از کشورهای دیگر تا حالا از مربی بومی استفاده نکرده‌اند؟ اگر زیرساخت‌ها و امکانات خوبی داشته باشیم مربیان ایرانی هم می‌توانند در میادین بین‌المللی موفق شوند.

طرح است. متأسفانه فوتبال ایران مثل یک بیمار سرطانی است و باید معالجه شود. کارشناس فوتبال ایران با اشاره به عدم حضور تماشاگران در ورزشگاه‌ها تاکید کرد: من نمی‌دانم فوتبالیست‌ها یا چه انگیزهای فوتبال بازی می‌کنند. فوتبال بدون حضور هواداران از استادیوم‌ها هیچ معنایی ندارد و این اتفاقات برای فوتبال ما اصلا خوب نیست. ما کاری به اروپا نداریم. شما همین عربستان و قطر را ببینید که چگونه پیشرفت می‌کنند و ما در کجا قرار گرفتیم. مردم ما فوتبال را دوست دارند و دل‌شان می‌خواهد به استادیوم ملت‌ها یا مقدماتی المپیک شرکت کنیم و شاید هم مسائل دیگری

لوس ویرا دستیار گل محمدی:

با جدایی لو کادیا ظرفیت تیم پرسپولیس بیشتر شد

اوسمار لوس ویرا در مورد ارزیابی خود از فوتبال ایران، کار در باشگاه پرسپولیس و شانس این تیم برای قهرمانی در این فصل لیگ برتر صحبت کرد.

◀ **در ابتدا راجع به فوتبالی ایران و نگاه کلی‌تان به لیگ ایران صحبت کنیم. چه جنبه‌هایی از فوتبال ایران بیشتر از همه برای شما جالب بوده است؟**

اولین چیزی که از فوتبال ایران به ذهنم می‌رسد این است که بازی کردن در این لیگ واقعا سخت است. بازیکنان حس رقابتی زیاد و روحیه‌ای جنگجویانه دارند. اکثر بازی‌ها سخت است و به لحاظ تکنیکی فضای کمی برای اجرای برنامه‌های خود دارد. نکته دیگری که راجع به لیگ برتر ایران به ذهنم می‌رسد این است که در این لیگ خیلی مهم است که شما گل اول را بزنید و از منظر تاکتیکی هم به این موضوع پی بردم که تیم‌ها در بخش زیادی از بازی‌شان مایلند که از توپ‌های بلند، ساترها و همچنین ضدحمله‌های پر تعداد استفاده کنند.

◀ **تقریبا شش ماه از حضور تان در ایران و پرسپولیس می‌گذرد. ارزیابی‌تان از شرایط تیم در این مدت چیست؟ خیلی خوشحالم که اینجا هستم. در این مدت دیدم که هواداران چگونه از تیم‌شان حمایت می‌کنند و در واقع عاشق پرسپولیس هستند. متأسفانه چند بازی است که آنها را کنار خودمان در**

تیم جدید

هافبک سابق تیم نساجی مازندران به عضویت تیم هوادار تهران در آمد. کانال اطلاع‌رسانی باشگاه هوادار اعلام کرد، مسعود سجایی هافبک تیم فوتبال نساجی مازندران با عقد قراردادی به باشگاه هوادار پیوست.

مهمان

تمرین دیروز شاگردان حمید مطهری مهمان ویژه‌ای داشت: محمد خاکپور مدعی کننده حواطرات به یادماندی فوتبال دوستان. مدافع سرشناس و جنتلمن تیم‌ملی ایران در جام جهانی ۱۹۹۸ که محبوبیت خاصی در میان مردم داشت.

رونمایی

شرکت تولید و لوازم ورزشی آدیداس آلمان ۱۷ روز پس از آغاز رسمی دومین دوره همکاری‌اش با فدراسیون فوتبال اییتالیا، براهن‌های جدید خود برای پوشان فوتبال این کشور را به معرض نمایش گذاشت.

ورزش ۱۱

دیدگاه

فتح...زاده باشگاه‌ویرانه‌ای را تحویل گرفته‌است



ناصر فریادشیران

کارشناس فوتبال

زمانی که علی فتح...زاده به باشگاه استقلال آمد، شفاف سازی کردند، چرا که صحبت‌های مصطفی آجرولو، ابهامات زیادی به وجود آورده بود. تمام اتفاقاتی که در باشگاه استقلال افتاده و هزینه ۷۰۰ میلیارد تومانی در این شرایط بد اقتصادی کشور، عدم مدیریت و بی‌تدبیری سیدحمید سجادی بوده است. فتح...زاده بعد از مدیریت در باشگاه استقلال اعلام کرد تیمی که مددی بست قهرمان لیگ برتر شد، پس چه دلیلی داشت که سجادی مدیریت را تغییر دهد؟ مبالغ قرار داده‌ایی که تا ۵۸ میلیارد تومان بود به یک باره به بالای ۱۵ میلیارد تومان رسید. سازمان خصوصی‌سازی هم اعلام کرد که وضعیت مالی باشگاه استقلال بهینه نیست و بر همین اساس در خواست کردند تا اعضای هیات‌مدیره باشگاه اقتصادی باشند. مصطفی آجرولو علیه سجادی صحبت‌هایی داشت که قابل تأمل است و باید آن هم بررسی شود؛ متأسفانه سجادی نتوانست بیاید و از خودش در مورد اظهارات آجرولو دفاع کند و پاسخگو باشد. جالب است وزیر ورزش باید به مدیری که خودش منصوب کرده جواب پس دهد. آجرولو به محض اینکه مدیر عامل باشگاه استقلال شد عنوان کرده بود من رئیس هیات‌مدیره هم هستم در صورتی که بر عهده گرفتن این دو پست در یک باشگاه برخلاف قانون است و این خلاف قانون را سجادی به تایید رسانده است. باشگاهی که در زمان مددی با ۱۲۰ میلیارد تومان بسته شده بود، قهرمان لیگ برتر می‌شود، اما حالا ۷۰۰ میلیارد تومان از بیت‌المال برای این تیم هزینه شده. اگر باشگاه خصوصی بود، آیا این همه برای این تیم هزینه می‌کردند؟ فتح...زاده خیلی از واقعیت‌ها را گفت و هزینه‌های سرسام‌آور باشگاه را اعلام کرد. بیشتر از همه سجادی باید پاسخگو باشد و سوئیم کارت زردش را از مجلس خواهد گرفت. بهتر است وی شجاعت به خرج بدهد و اسفا بدهد. چطور می‌شود شنبه علیه آجرولو کودتا می‌شود و او را از مدیرعاملی باشگاه برمی‌دارند، سپس اعلام می‌کنند هیات‌مدیره تصمصیم به برکناری او گرفته است. باید نهادهای نظارتی نظیر دیوان محاسبات، بازرسی کل کشور، حراست فدراسیون فوتبال و... در مذاکرات رخ داده در باشگاه استقلال ورود کنند و سجادی در مورد مسائل مالی باشگاه استقلال شفاف‌سازی کند. هر فردی که در این پرونده مقصر است، باید پاسخگو باشد. هر مدیرعاملی که سال‌های قبل در باشگاه استقلال تصمیماتی گرفته است که به ضرر باشگاه شده باید جوابگو باشد و نباید راحته از دست قانون فرار کنند. های وب اسپانسر استقلال قراداد ۳ ساله داشت و سالی ۸۰ میلیارد تومان به باشگاه واریزی داشت. آجرولو این اسپانسر را قبول نکرد و این شرکت امتیاز تیم فوتبال هوادار را خریداری کرد. شرایط باشگاه استقلال خوب نیست، هزینه‌ها بالا رفته‌است و از قبل هم بدهی زیادی وجود دارد. فتح...زاده باشگاه ویرانه‌ای را تحویل گرفته‌است، در حالی که بعد از برکناری مددی از مدیرعاملی ۳۰ میلیارد تومان در باشگاه استقلال پول بوده است و بدهی آنچنانی نداشت. پس از فروش مهدی قائدی پول خوبی وارد باشگاه استقلال شد. اگر مددی در مدیریت باشگاه می‌ماند این پول استراماچونی تسویه شود. امیدوارم فتح...زاده بتواند از پس این همه مشکلات بربیاید، اما نمی‌دانم چطور از عهده این همه هزینه‌های سنگین بخواهد آمد؟

کوتاه

تسنیم: با شروع نقل‌وانتقالات زمستانی بازار شایعات و گمانه‌زنی‌ها درباره لیست ورودی و خروجی تیم‌ها دوباره به اوج خود رسیده است. در همین زمینه نیز در روزهای گذشته خبرهای مختلفی پیرامون مذاکره چندین باشگاه با بازیکنان پرسپولیس مطرح شده، اما پیگیری‌ها نشان می‌دهد تاکنون تنها باشگاه مس کرمان برای جذب سیامک نعمتی و امید عالیشاه به باشگاه پرسپولیس درخواست رسمی داده است. باشگاه پرسپولیس نیز پس از دریافت نامه رسمی از باشگاه مس، این موضوع را به اطلاع یحیی گل محمدی رسانده است تا تصمیم نهایی در این مورد را سرمربی سرخپوشان بگیرد. همچنین طی روزهای گذشته شایعاتی راجع به مذاکره امید نورافکن با پرسپولیس منتشر شد، اما از این باشگاه خبر می‌رسد سرخپوشان تاکنون هیچ پیشنهاد رسمی به باشگاه سپاهان برای جذب این بازیکن ارائه نکرده‌اند. مدیران پرسپولیس ظاهراً معتقدند سپاهان در این مقطع از فصل به راحتی اجازه خروج به نورافکن را نخواهد داد و به همین دلیل فعلاً نامه‌ای رسمی برای جذب این بازیکن به باشگاه اصفهانی نخواهند زد. قرارداد امید نورافکن با باشگاه سپاهان در پایان فصل جاری به اتمام خواهد رسید و به‌طور حتم این بازیکن در صورتی که حتی نتواند در پنجره کنونی به پرسپولیس پیوندد، در نقل‌وانتقالات تابستانی یکی از اهداف اصلی گل محمدی برای پست دفاع چپ خواهد بود.

بین‌الملل

مهاجم لهستانی بارسلونا به هم تیمی جانش توصیه‌های خاصی کرده است. روبرت لواندوفسکی که تابستان اخیر پس از کش‌وفوس‌های فراوان سرانجام به حضور هشت ساله‌اش در بایرن مونیخ پایان داد و با امضای قراردادی سه ساله به بارسلونا پیوست، در این تیم رابطه خیلی خوبی با گاوی دارد و در داخل زمین می‌شود بی به این موضوع برد. نشریه «هوندو دپورتیوو» چاپ کاتالونیا گزارش داد؛ لواندوفسکی رابطه خیلی خاصی با گاوی در رختکن بارسلونا دارد و به همین خاطر مدام تجربیاتش را به این هافبک ۱۸ ساله منتقل می‌کند. مهاجم لهستانی کاتالان‌ها حتی به گاوی توصیه کرده که حتما زبان انگلیسی یاد بگیرد، رژیم غذایی متعادلی داشته باشد و از مصرف نوشیدنی‌های گازدار خودداری کند. طبق این گزارش؛ به نظر می‌رسد لواندوفسکی ۳۴ ساله در این هافبک جوان اسپانیایی چیز خاصی دیده و معتقد است او می‌تواند در آینده در لیگ معتبری دیگری از جمله لیگ برتر انگلیس بازی کند. لواندوفسکی این فصل در ۲۷ بازی برای آبی‌وناری‌ها به میدان رفته و آمار ۲۱ گل‌زده و ۷ پاس گل را از خود برجای گذاشته است.